
^ VESTNIK OKRAJA
KOPER

LETNIK VI KOPER, 16. SEPTEMBRA 1961 ŠT. 13

VSEBINA
Objave občinskih ijudskih odborov

Občina Hrpelje
259 Odredba o tarifi za osemenjevanje svinj
260 Odredba o določitvi gornje meje cen za le­

žišča v posameznih kategorijah zasebnih 
sob, ki se oddajajo turistom in potnikom

261 Odredba o drugi spremembi odredbe o do­
ločitvi najvišj-ih prodajnih cen za nekatera 
živila v prodaji -na drobno, ki imajo pose­
ben pomen za preskrbo potrošnikov

Občina Ilirska Bistrica
262 Odlok o dodelitvi dela dopolnilnega prora­

čunskega prispevka skladu za šolstvo Ob­
činskega ljudskega odbora

263 Odlok o določitvi dimnikarskega okoliša in 
o najvišjih tarifah za dimnikarske storitve 
v občini

264 Odlok o hišnem redu
265 Odlok o ustanovitvi občinskega gozdnega 

sklada

Občina Koper
266 Odredba o določitvi tarife za osemenjeva­

nje goved na območju občine

Občina Sežana
267 Odlok o posebnem krajevnem prispevku v 

delu za večja popravila poljskih poti na 
Barki

268 Odlok o posebnem dodatku za občinske in­
špektorje

269 Odlok o spremembah odloka o dnevnicah, 
nadomestilu za ločeno življenje in kilome­
trini za uslužbence organov Občinskega 
ljudskega odbora

270 Odlok o ustanovitvi občinskega gozdnega 
sklada

271 Odredba o določitvi roka, po katerem se in­
dividualnim kmetijskim proizvajalcem lah­
ko proda ali da v zakup kmetijsko zemlji­
šče v državljanski lastnini

272 Odločba o ustanovitvi delavske univerze v 
Sežani

Izvolitve, imenovanja in razrešitve ObLO Koper

Objave občinskih ijudskih odborov
OBČINA HRPELJE

259
Na podlagi 3. točke odredbe o obveznem odbi­

ranju merjascev in o okvirni tarifi za osemenje­
vanje svinj (Uradni list LRS, št. 1-24/61) in 62. člena 
statuta občine Hrpelje je svet za kmetijstvo in go­
zdarstvo Občinskega ljudskega odbora Hrpelje na 
svoji seji 11. avgusta 1961 izdal

ODREDBO
O TARIFI ZA OSEMENJEVANJE SVINJ

1.
Tarifa za prvo osemenitev svinje in dve na­

daljnji, če se pri prvi ni ob re j Ila, se določi na 
1.500 dinarjev.

2.
Lastnik oziroma oskrbnik merjasca mora voditi 

skočni zapisnik in izdati lastniku svinje za prvo 
osemenitev predpisano potrdilo.

3.
Gornji znesek 1.500 dinarjev se plača lastniku 

oziroma oskrbniku merjasca neposredno pri pri­
pustu.

4.
Ta odredba velja z dnem objave v Uradnem 

vestni-ku Okraja Koper.
Št: 02-35V-18/2-1961
Hrpelje, 11. avgusta 1961

Predsednik sveta za kmetijstvo 
in gozdarstvo

dr. Franc Juriševič, 1. r. Predsednik
Anton Ovčarič, 1. r.

260
Na podlagi 5. člena uredbe o oddajanju zasebnih 

sob turistom in potnikom (Uradni list LRS št. 14/59) 
je svet za blagovni promet, turizem in gostinstvo 
Občinskega ljudskega odbora Hrpelje na seji 8. av­
gusta 1961 izdal

ODREDBO

O DOLOČITVI GORNJE MEJE CEN ZA LEŽIŠČA 
V POSAMEZNIH KATEGORIJAH ZASEBNIH SOB, 
KI SE ODDAJAJO TURISTOM IN POTNIKOM

1.
Najvišja cena za posamezno ležišče v sobah, ki 

se oddajajo turistom in potnikom, znaša:
a) v sobah I. kategorije — 600 dinarjev
b) v sobah II. kategorije — 500 dinarjev
c) v sobah III. kategorije — 350 dinarjev
d) v sobah IV. kategorije — 250 dinarjev

.2.

Ta odredba velja z dnem objave v Uradnem 
vestni-ku dkraja Koper.

Št: 02-36-31/2-1961 
Hrpelje, 8. avgusta 1961

Predsednik sveta za blagovni promet, 
turizem in gostinstvo 

Drago Benčič, 1. r.
Podpredsednik 

Jože Mahnič, 1. r.

261
Na podlagi 4. člena odloka o evidenci in kon­

troli prodajnih cen določenih proizvodov in storitev 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 34/58) je svet za 
blagovni promet, turizem in gostinstvo Občinskega 
ljudskega odbora Hrpelje na seji 8. avgusta 1961 
izdal



Stran 188 URADNI VESTNIK« Koper, 16. septembra 1961

ODREDBO
O DRUGI SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI 
NAJVIŠJIH PRODAJNIH CEN ZA NEKATERA 
ŽIVILA V PRODAJI NA DROBNO, KI IMAJO PO­
SEBEN POMEN ZA PRESKRBO POTROŠNIKOV

1.
7. točka odredbe o določitvi naj višjih prodajnih 

cen za nekatera živila v prodaji na drobno, ki imajo 
poseben pomen za preskrbo potrošnikov (Uradni 
vestnik okraja Koper št. 18-871/60 in 14-35/39) se 
spremeni in se v novem besedilu glasi:

»Cene mesa v prodaji na drobno se formirajo 
prosto.«

2.
Ta odredba velja z dnem objave v Uradnem 

vestniku Okraja Koper.
Št: 02-KOÌ-26/1-1961
Hrpelje, 8. avgusta 1961 

Predsednik sveta za blagovni promet, 
turizem in gostinstvo 
Drago Benčič, 1. r.

Podpredsednik 
Jože Mahnič, 1. r.

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
262

Na podlagi 22. in tretjega odstavka 43. člena 
temeljnega zakona o finansiranju šolstva (Uradni 
list FLRJ, št. 53-687/60) je Občinski ljudski odbor 
Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 15. julija 1961 sprejel

ODLOK
O DODELITVI DELA DOPOLNILNEGA PRORA­
ČUNSKEGA PRISPEVKA SKLADU ZA ŠOLSTVO 
OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA ILIRSKA

BISTRICA

1. člen
Skladu za šolstvo Občinskega ljudskega odbo­

ra Ilirska Bistrica se odstopi 20 "/o realiziranega 
dopolnilnega proračunskega prispevka.

2. člen
Narodna banka izvrši delitev dopolnilnega pro­

računskega prispevka iz zbiralnega računa, in sicer: 
80 "/o v proračun občine Ilirska Bistrica in 20 o/o v 
sklad za šolstvo Občinskega ljudskega odbora Ilir­
ska Bistrica.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1961.

Št.: 05/3-01-29/2
Ilirska Bistrica, 15. julija 1961

Podpredsednik 
Rado Škrlj, 1. r.

263
Na podlagi 4. in 9. člena uredbe o ureditvi in 

opravljanju dimnikarske službe (Uradni list LRS, 
št. 21/50) v zvezi z 4)2. členom zakona o pristojnosti 
občinskih in okrajnih ljudskih odborov (Uradni list 
LRS, št. 49/57) ter 3. in 8. člena temeljnega zakona 
o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 2/39) je Občinski 
ljudski odbor Ilirska Bistrica na seji občinskega 
zbora 30. maja 1961 sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI DIMNIKARSKEGA OKOLIŠA IN 
O NAJVIŠJIH TARIFAH ZA DIMNIKARSKE STO­

RITVE V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Območje občine Ilirska Bistrica tvori dva dim- 

n karska okoliša. Za sedež dimnikarskih okolišev se

šteje mesto Ilirska Bistrica, ne glede na to, kje 
imajo dimnikarji svoj sedež.

2. člen
Najvišje tarife, do katerih se smejo zaračunati 

dimnikarske storitve, se določijo takole:

Opis storitve din
1. odprto kuhinjsko ognjišče 85.—
2. kmečka kuhinja z dvojnim stropom 100.—
3. navadni zidni dimnik:

a) v pritlični hiši 50.—
b) v hiši z več nadstropji za vsako nad­

stropje še 10.—
4. plezalni dimnik vseh kurilnih naprav, 

razen naprav pod 1. točko:
a) v pritlični hiši 65.—
b) v hiši z več nadstropji za vsako nad­

stropje še 25.—
5. ruski valjasti dimnik:

a) v pritlični hiši 50.—
b) v hiši z več nadstropji za vsako nad­

stropje še 10.—
6. dimna cev do 2 m 15.—

za vsak nadaljnji meter 5.—
7. dimniki centralnih ogrevalnih naprav 

ali parnih pekovskih peči:
a) do vštetega I. nadstropja 90.—
b) za vsako nadaljnje nadstropje 25.—
c) od etažnih peči in gostinskih ter za­

vodskih štedilnikov do I. nadstropja 30.—
č) za vsako nadaljnje nadstropje 10.—

8. kanal centralne ogrevalne naprave pe­
kovske parne peči, velikih zavodskih 
štedilnikov in podobno:
a) mali do pet metrov 100.—
b) veliki od pet metrov naprej 200.—

9. štedilniki z všteto dimno cevjo do enega 
metra :
a) z eno pečico in kotličkom ali dvema

pečicama 40.—
b) z dvema pečicama in kotličkoma ali

s tremi pečicami 55.—
10. štedilniki v gostinskih obratih in za­

vodih:
a) navadni v malem gostinskem obratu 60.—
b) mizni, prosto stoječi ali z nastavkom 

v gostinskem obratu, javnih kuhi­
njah in podobno 120.—

c) mizni, veliki, prosto stoječi ali z na­
stavkom v velikih restavracijah, jav­
nih kuhinjah in podobno 200.—

11. greci vode (bojlerji) 40.—
12. grelci posode 60.—
13. pralni kotel s kanalizacijo za odvod dima 25.—
14. običajna železna peč z dvema metroma

cevi 40.—
15. peč -sistema »LUTZ« in podobno:

a) brez pečice 40.—
b) z eno pečico 50.—
c) z dvema ali več pečicami 60.—

16. pekovska peč na premog ali drva:
a) navadna, vštevši dimnik, kanal in

duške 110.—
b) dimnik peči za vsako nadaljnje nad­

stropje 25.—
17. pekovska parna peč:

a) z eno etažo (pečjo) 220.—
b) z dvema ali več etažami 300.—

18. etažna peč za centralno gretje, vštevši
dimne odvode 90.—

19. centralne ogrevalne naprave, vštevši 
dimne odvode:
a) z majhnim kotlom do 8 m- ogreval­

ne površine (do 9 členov) 160.—
b) s srednje velikim kotlom z 12 m- ogre­

valne površine (do 14 členov) 250 —
c) z velikim kotlom nad 15 m- ogreval­

ne površine (nad 115 členov) 350 —
20. odpiranje, zapiranje in čiščenje lončenih

peči (z materialom) 260.—



Koper, 16. septembra 1961
»URADNI VESTNIK,, Stran 189

Opis storitve
22. izžiganje dimnikov, vštevši material 
22. pregled dimnikov in ostruganje novih 

ah adaptiranih:
a) na eno nadstropje
b) za vsako nadaljnje nadstropje

din
250.—

65.—
15.—

3. člen
Povečana cena za dimnikarske storitve k tarifi 

iz 2. člena tega odloka se sme zaračunati-
a) do največ 20"/. za dimnikarska dela ki so 

združena s posebno nevarnostjo, kot je čiščenje 
dimnika s strehe in podobno, ali po posebnem na- 
ročilu strank ;

b) do največ 40 "/o za dimnikarska dela, ki se 
opravljajo po naročilu stranke v nočnem času med 
22. in 6. uro ob dela prostih dneh.

4. člen
Cena storitvam dimnikarskih uslug iz 2. člena 

tega odloka se sme povečati za 20°/o v naslednjih 
pr imerih :

a) če je kraj opravljene dimnikarske storitve 
oddaljen nad 5 km od sedeža dimnikarskega -oko­
liša;

b) če dimnikarske storitve opravlja dimnikar iz 
drugega okoliša na podlagi odločbe pristojnega 
upravnega organa po 43. členu republiškega zakona 
o pristojnosti okrajnih in občinskih ljudskih od­
borov.

5. člen
Čiščenje kurilnih :n dimovodnih naprav se mo­

ra vršiti po določbah 3. člena odredbe o obveznem 
ometanju kurilnih naprav (Ur. list LRS, št. 11/48).

Kurilne naprave in dimni odvodi, ki se v po­
letnih mesecih ne uporabljajo, niso podvrženi ob­
veznemu ometanju, če stranka neuporabo čez po­
letje prijavi dimnikarju.

Ne glede na določbo prejšnjega odstavka pa je 
dimnikar dolžan v času od spomladi do jeseni iz­
vesti enkratni kontrolni pregled in ise prepričati, 
če se kurilne naprave dejansko ne uporabljajo. Če 
ugotovi uporabljanje, mora naprave očistiti.

Na podlagi drugega in tretjega odstavka tega 
člena se poletni čas smatra od 1. maja do 30. sep­
tembra.

6. člen
Kurilne naprave, ki niso v uporabi, niso pod­

vržene obveznemu čiščenju. V takem primeru so 
podvržene enkratnemu kontrolnemu pregledu v 
času enega leta le dimne naprave oziroma odvodi.

7. člen
Pavšalno plačevanje dimnikarskih storitev je 

dovoljeno po dogovoru med dimnikarjem in stran­
kami.

8. člen
Za kontrolni pregled kurilnih naprav in dimo­

vodnih naprav, ki jih dimnikar ne čisti, se plača 
50 "/o veljavne tar'fe iz 2. člena tega odloka.

Če dimnikar ne opravi čiščenja oziroma kon­
trolnega pregleda, ni upravičen zahtevati nobenega 
plačila.

9. člen
Dimnikar mora za opravljene storitve izstaviti 

stranki plačilno potrdilo s specifikacijo opravljenih 
storitev. Potrditlo je dolžan pisati v dvojniku ter en 
izvod hraniti zaradi kontrole.

Če dimnikar ob rednem obhodu okoliša stranke 
ne dobi doma in vsled tega ni mogel izvršiti čiščenja, 
je dolžan stranko pismeno ali ustno obvestiti, kdaj 
bo izvršil ponoven obhod.

KAZENSKE DOLOČBE

10. člen
Z denarno kaznijo do 5.000 dinarjev se za pre­

kršek kaznuje dimnikar, če zaračuna in sprejme 
pristojbino, čeprav hi izvršil določene dimnikarske 
storitve.

11. člen
Z denarno kaznijo do 2.000 dinarjev se za pre­

kršek kaznuje:
a) dimnikar, če ne izstavi plačilnega potrdila 

po 9. členu tega odloka;
b) koristnik zgradbe ali prostora, če uporablja 

kurilne naprave v času, za katerega je na podlagi 
drugega odstavka 5. člena tega odloka izjavil, da jih 
ne bo uporabljal, pa o tem ni obvestil dimnikarja.

1'2. člen
Predlog za upravno-kazenski postopek napram 

kršilcu iz tega odloka poda organ občinskega ljud­
skega odbora, pristojen za notranje zadeve.

13. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha ve­

ljati predlog o najvišji tarifi za dimnikarske sto­
ritve na območju občine Ilirska Bistrica (Uradni 
vestnik okraja Koper, št. 19/56).

14. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št: 01-01-57/1
Ilirska Bistrica, 30. maja 1961

Podpredsednik
Rado Škrlj, 1. r.

264
Na podlagi 12. člena in prvega odstavka 15. čle­

na zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS, št. 19/52), 13. člena zakona o stanovanjskih 
razmerjih (Uradni Tst FLRJ, št. 16/59, 47/59 in 57/60) 
in 26. člena statuta občine Ilirska Bistrica je Ob­
činski ljudski odbor Ilirska Bistrica na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev 15. ju­
lija 1961 sprejel

ODLOK 
O HIŠNEM REDU

1. člen
Ta odlok velja za vse stanovanjske hiše na ob­

močju občine Ilirska Bistrica.

2. člen
S hišnim redom se ureja razmerje med hišnim 

svetom oziroma zasebnim lastnikom hiše v držav­
ljanski lastnini pa eni strani in nosilci stanovanjske 
pravice na drugi strani, način uporabe stanovanj­
skih in skupnih prostorov ter določajo pravice in 
dolžnosti nosilca stanovanjske pravice, kakor tudi 
dolžnosti hišnega sveta oziroma lastnika hiše v dr­
žavljanski lastnini.

3. člen
Nosilec stanovanjske pravice $e sme vseliti v 

stanovanje šele po sklenitvi stanovanjske pogodbe, 
razen če predpisi zakona o stanovanjskih razmerjih 
določajo drugače (134. člen zakona o stanovanjskih 
razmerjih). Stanovanjsko pogodbo je mogoče skle­
niti- samo na podlagi odločbe stanodajalca, s katero 
ta oddaja stanovanje, če zakon o stanovanjskih raz­
merjih predpisuje, da se izda taka odločba.

4. člen
Stanovanjsko pogodbo skleneta nosilec stano­

vanjske pravice in hišni svet kot predstavnik sta­
novanjske hiše ali nosilec stanovanjske pravice in 
lastnik družinske hiše v državljanski lastnini ozi­
roma la9tnik posameznega dela hiše. En izvod skle­
njene pogodbe mora hišni svet oziroma lastnik hi­
še ali posameznega 'dela hiše dostaviti v evidenco 
stanovanjskemu organu ObLO v roku 8 dni po pod­
pisu pogodbe.

5. člen
Stanovanjska pogodba mora biti sklenjena v 

pismeni obliki. Stanovanjska pogodba, ki ni skle­
njena v pismeni obliki, nima pravnega učinka.



Stran 1)90 URADNI VESTNIK Koper, 16. septembra 1961

Določba prejšnjega odstavka velja tudi za spre­
membe stanovanjske pogodbe.

6. člen
Po sklenitvi stanovanjske pogodbe mora pred- 

sedn k ali določen član hišnega sveta oziroma last­
nik družinske stanovanjske hiše v državljanski last­
nini ali lastnik stanovanja izročiti nos leu stano­
vanjske pravice stanovanje v uporabo.

7. člen
Ob izročitvi stanovanja nosilcu stanovanjske 

pravice sc sestavi poseben zapisnik, v katerega se 
vpišejo podatki o stanju stanovanja 'n naprav v 
stanovanju ob izročitvi ter pomanjkljivosti, ki so 
bile tedaj ugotovljene.

Zapisnik podpišeta pogodbeni stranki in lastnik.
Ce se stanje stanovanjskih prostorov in po- 

manjklj vosti v njih ne ugotovijo z zapisnikom ob 
izročitvi stanovanja, se domneva, da je bilo stano­
vanje izročeno v redu.

8. člen
Hišn svet oziroma lastnik družinske stano­

vanjske hiše v državljanski lastnini oziroma lastnik 
posameznega dela hiše mora v 8 dneh pismeno ob- 
vest ti stanovanjski organ ObLO, da je stanovanje 
v njegovi hiši izpraznjeno.

V obvestilu mora hišni svet oziroma lastnik 
navesti tudi datum izpraznitve stanovanja in prejš­
njega uporabnika stanovanja.

9. člen
Skupni prostori in naprave (odprte kleti, stop­

nišča, hodniki, terase, pralnice, dvigalo, dvorišče, 
vodnjaki, in podobno) morajo biti na razpolago vsem 
stanovalcem hiše.

Čas in način uporabe skupnih prostorov in na­
prav določi hišni svet oziroma lastnik v sporazumu 
z nosilci stanovanjske pravice.

10. člen
Nosilec stanovanjske pravice mora ravnati pri 

uporabi stanovanja skrbno in varovati stanovanje 
pred okvarami in poškodbami.

Nosilec stanovanjske pravice mora uporabljati 
stanovanje na tak način, da drugih nosilcev -stano­
vanjske pravice ne ovira v mirni uporabi njihovih 
stanovanjskih prostorov.

Prepovedano je:
1. uporabljati stanovanje in skupne prostore ter 

naprave v nasprotju z njih namenom, razen v pri­
meru, če sme nosilec stanovanjske pravice uporab­
ljati posamezne stanovanjske prostore za poslovno 
dejavnost po predhodnem dovoljenju -stanovanjske­
ga organa ObLO ter na način, ki ne povzroča pre­
komerno obrabo;

2. uporabljati vodovodne, električne, plinske, 
ogrevalne in druge naprave in inštalacije na način, 
ki povzroča okvare;

3. hraniti kurivo, sekati drva ali drobiti pre­
mog v prostorih, ki niso za to določeni;

4. prekomerno močiti tla in ribati parket z vodo;
5. ob deževnem vremenu imeti navzven spušče­

ne lesene rebrače;
6. prati in sušiti večje kose perila v stanovanju, 

če je na razpolago pralnica in* prostor za sušenje, 
razen če se pere s pralnimi napravami, ki ne po­
vzročajo škode v stanovanju;

7. metati odpadke ali druge predmete v strani­
šča in vodovodne školjke ali odtočne cevi in kanale;

8. pisati, pritrjevati objave, naznanila in obve­
stila na mesta, ki niso za to določena, ali na kakr­
šenkoli drug način mazati, poškodovati ali pone- 
snažiti notranje tprostore hiše;

9. polivati kurivo z bencinom in drugimi hitro 
vnetij vimi tekočinami;

10. postavljati na okna nezavarovane posode s 
cvetlicami, zalivati jih tako, da odteka voda po 
fasadi ali ogroža mimoidoče;

11. poškodovati nasade, vrtove, parke, lepotično 
grmičevje in druge ureditve pri hiši;

12. brez potrebe puščati teči vodo ali prižgano 
luč v skupnih prostorih;

13. puščati v letnem času od 21. do 5. ure, v 
zimskem času pa od 20. do 6. ure vežna ali vrtna 
vrata odklenjena;

14. zastavljati veže, hodnike, stopnišča ali dvo­
rišča s kakršnimikoli predmeti;

15. zlagati drva izven prostora, ki ga določi hiš­
ni svet oziroma lastnik hiše;

10. opuščati zatiranje mrčesa v stanovanju;
17. na splošno gojiti domače živali: pse, mačke 

ali večje število ptičev v stanovanjskih zgradbah 
brez dovoljenja organa upravljanja ali lastnika 
hiše;

18. gojiti koze, ovce, prašiče, zajce ter perut­
nino v stanovanjskih zgradbah;

19. iztepati karkoli na javnem prostoru iz viš­
jih etaž, če to ogroža zdravje ljudi ali povzroča ne­
snago, razen v primerih, v katerih se dovoljuje 
stepanje na za to določen h prostorih ter ob dolo­
čenih pogojih, ki jih določi hišni svet oziroma last­
nik hiše;

20. sušiti perilo ali zračiti posteljnino na ulič- 
n h oknih in balkonih ali na samih ulicah.

11. člen
Nosilec stanovanjske pravice je dolžan pri do­

vozu kuriva, vselitvi in izselitvi in podobno takoj 
očistiti vsa onesnažena mesta in tprostore ter po­
praviti vsako poškodbo i-n onesnaženje z du.

12. člen
Nosilec stanovanjske pravice trpi stroške za po­

pravila v stanovanju a-Ii na drugih de!l-ih hiše, ki jih 
povzroči po svoji krivdi.

Za stroške popravil, ki jih povzroči po svoji 
krivdi član njegovega gospodinjstva, njegov pod­
najemnik ali kdo drugi, za katerega je on odgovo­
ren, je nosilec stanovanjske pravice odgovoren sku­
paj z njim.

13. člen
Nosilec stanovanjske pravice je dolžan trpeti 

ustrezni del stroškov za uporabo skupnih naprav in 
prostorov v hiši ter stroške tekočega vzdrževanja 
stanovanja, ki so določeni s posebnimi predpisi Ob­
činskega ljudskega odbora Ilirska Bistrica.

14. člen
Po posebnem predpisu, ki ga je sprejel Občin­

ski ljudski odbor na podlagi 91. člena zakona o sta­
novanjskih razmerjih, je nosilec stanovanjske pra­
vice dotlžan oskrbeti nadomestitve in popravila, ki 
gredo v njegovo breme, takoj po ugotovitvi okvare 
v obsegu in kvaliteti, ki ustreza prvotnemu stanju.

Ce nosilec stanovanjske pravice ne oskrbi na­
domestitev in popravil iz prejšnjega odstavka v ro- 
kjL k* mu ga določi hišni svet ali zasebni lastnik 
hiše oziroma stanovanja, izvrši nadomestitev oziro­
ma popravilo na njegove stroške hišni svet oziroma 
lastnik hiše.

Nosilec stanovanjske pravice je dolžan prija­
viti hišnemu svetu oziroma lastniku hiše vse okva­
re, katerih popravilo oziroma nadomestitev ne gre 
v njegovo breme, takoj ko jih opazi. Ce tega ne 
stori, odgovarja po splošnih načelih o odškodninski 
odgovornosti za nastalo škodo, ki se poveča zaradi 
opustitve takojšnje prijave.

15. člen
Ključe vežnih vrat si nosilec stanovanjske pra­

vice lahko nabavi samo z dovoljenjem hišnega sve­
ta oziroma lastnika hiše.

16. člen
Nosilec stanovanjske pravice mora ob izselitvi 

iz stanovanja izročiti v uporabo vse prostore v ta­
kem stanju, kakor jih je prejel, upoštevajoč nor­
malno obrabo. Stanje prostorov se ugotovi z zapis-



Koper, 16. septembra 1961 »URADNI VESTNIK* Stran 191

mkom ob izselitvi v navzočnosti predsednika hdš- 
nega sveta oziroma lastnika hiše oziroma stanova- 
nja, dotedanjega nosilca stanovanjske pravice in 
hišnika.

Ob izselitvi je nosilec stanovanjske pravice dol­
žan izročiti hišnemu svetu oziroma lastniku hiše 
vse ključe stanovanja, vežnih vrat in ostalih pro­
storov, kakor tudi listino o ocenitvi stanovanja.

17. člen
Vsaka hiša mora imeti seznam nosilcev stano­

vanjske pravice.
Seznam nosilcev stanovanjske pravice mora biti 

pri hišniku, če hišnika ni, mora biti nabit na vid­
nem mestu v hiši.

Seznam mora obsegati: ime in priimek nosil­
cev stanovanjske pravice, člane hišnega sveta ter 
ime in priimek hišnika.

Vsakomur je dovoljeno pregledati seznam no­
silcev stanovanjske pravice.

18. člen
Hišni svet oziroma lastnik družinske stanovanj­

ske hiše v državljanski lastnini je dolžan:
1. praviloma enkrat letno pregledati stanovanj­

ske prostore v navzočnosti nosilca stanovanjske 
pravice. O času pregleda mora hišni svet oziroma 
lastnik prej obvestiti nosilca stanovanjske pravice;

2. določiti sporazumno z nosilcem stanovanjske 
pravice v hišah, ki nimajo hišnika, osebo, ki hrani 
ključe skupnih prostorov;

3. skrbeti, da se ob državnih praznikih in dru­
gih svečanih prilikah izobesijo zastave;

4. občasno pregledati dimne naprave in naprave 
za gašenje požara;

5. določiti sporazumno z nosilci stanovanjske 
pravice vrstni red uporabe pralnice in sušilnice, 
prostor in čas za iztepanje ter način čiščenja skup­
nih prostorov.

1'9. člen
Hišni svet oziroma lastnik družinske stanovanj­

ske hiše je dolžan izobesiti hišni red na vidnem 
mestu v hiši, da je dostopen vsem nosilcem stano­
vanjske pravice.

20. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 dinarjev se kaznuje 

za prekršek, kdor krši določbe 8. Člena, 1. do 18. 
točke 10. člena, 15. in 19. člena tega odloka.

Z denarno kaznijo 200 dinarjev se kaznuje za 
prekršek, kdor krši določbe 19. in 20 točke 10. čle­
na tega odloka.

Pripadniki Ljudske milice so pooblaščeni, da 
izterjajo na kraju samem denarno kazen po prejš­
njem odstavku.

21. člen
Za prekršek se kaznuje po ustreznih predpisih:
a) po 1. točki 177. člena zakona o stanovanj­

skih razmerjih z denarno kazni io do 100.000 dinar­
jev, kdor se vseli v stanovanje brez predhodne od­
ločbe, s katero mu je stanovanje dano, če to zakon 
določa ;

b) po 1. točki 178. člena zakona o stanovanjskih 
razmerjih z denarno kaznijo do 50.000 dinarjev, kdor 
se vseli v stanovanje, ne da bi poprej sklenil sta­
novanjsko pogodbo.

22. člen
Upravno kazenski .postopek vodi sodnik za pre­

krške pri Občinskem ljudskem odboru Ilirska Bi­
strica.

23. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vest­

niku okraja Koper.
Št: 01-01-59/1
Ilirska Bistrica, 15. julija 1961

Podpredsednik
Rado Škrlj, 1. r.

265
Na podlagi 4. člena zakona o prispevku za po­

speševanje gozdov v državljanski lastnini (Uiadni

list LRS, št. 18-158/61) in 26. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica je Občinski ljudski odbor Ilirska 
Bistrica na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev 15. julija 1961 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI OBČINSKEGA GOZDNEGA 

SKLADA

1. člen
Pri Občinskem ljudskem odboru Ilirska Bistrica 

se ustanovi občinski gozdni sklad.
Sklad je pravna oseba.
Upravljanje občinskega gozdnega sklada teme­

lji na načelih družbene samouprave.

2. člen
Sredstva sklada so prispevki, ki jih vplačujejo 

lastniki, posestniki oziroma koristniki gozda v dr­
žavljanski lastnini od lesa, posekanega v teh go­
zdovih.

3. člen
Sredstva sklada se smejo uporabiti samo za po­

speševanje gozdov v državljanski lastnini, zlasti pa:
1. za gojitev, varstvo, obnovo in rekonstrukcijo 

gozdov;
2. za urejanje gozdov, nova pogozdovanja, grad­

njo in vzdrževanje gozdnih poti, naprav in drugih 
objektov.

4. člen
Sredstva sklada se dajejo kot posojilo ali kot 

dotacija za izvršitev del, predvidenih v programu, 
ki ga sprejme upravni odbor sklada, potrdi pa svet 
za kmetijstvo in gozdarstvo občinskega ljudskega 
odbora.

5. člen
Sklad vodi upravni odbor, ki ga imenuje Svet 

za kmetijstvo in gozdarstvo Občinskega ljudskega 
odbora Ilirska Bistrica.

6. člen
Upravni odbor sklada:
1. sklepa o pravilih sklada;
2. sklepa o programu gozdnih pospeševalnih 

ukrepov in del;
3. predlaga sklepni račun sklada;
4. nadzoruje uporabo sredstev sklada;
5. obravnava vsa druga načelna vprašanja v 

zvezi s poslovanjem sklada in sklepa o njih;
6. opravlja druge zadeve v zvezi z uporabo 

sklada, kakor to določajo njegova pravila.

7. dl en
Sklad ima svoja pravila. Pravila sklada in pro­

gram gozdnih pospeševalnih ukrepov in del pred­
laga upravni odbor sklada v potrditev svetu za 
kmetijstvo in gozdarstvo.

8. člen
Sredstva sklada so naložena pri Komunalni 

banki Ilirska Bistrica, ki izvršuje proračun občin­
skega ljudskega odbora.

<9. člen
Upravne in administrativne zadeve sklada 

opravlja referat za gozdarstvo pri ObLO Ilirska 
Bistrica.

16. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. ju­
lija 1961.

Št: 06/3-01-58/1
Ilirska Bistrica, 15. julija 1961

Podpredsednik
Rado Škrlj, 1. r.



Stran 192 .URADNI VESTNIK. Koper, 16. septembra 196!

OBČINA KOPER
266

Na podlagi 1. in 2. točke odredbe o okvirni ta­
rifi za osemenjevanje goved (Uradni list LRS, št. 
11-49/59) in 64. člena statuta občine Koper je Svet 
za kmetijstvo in gozdarstvo Občinskega ljudskega 
odbora Koper na seji 15. marca 1961 izdal

ODREDBO
O DOLOČITVI TARIFE ZA OSEMENJEVANJE 

GOVED NA OBMOČJU OBČINE KOPER

1.
Tarifa za prvo osemenitev krav in nad 1 leto 

starih teli-c (umetno ali naravno) oziroma za dve 
nadaljnji, če se plemenica pri prvi osemenitvi ni 
obrejila, znaša 1.500 dinarjev.

2.
Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Kotper.
Št: 01/5-35-56/7 
Koper, 15. marca 1961 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Miran Bertok, 1. r.
Predsednik

sveta za kmetijstvo in gozdarstvo
Franc Čopi, 1. r.

OBČINA SEŽANA 
267

Na podlagi 3. člena temeljnega zakona o občin­
ski dokladi in o posebnem krajevnem prispevku 
(Uradni list FLRJ, št. 10-494/57, 56-710/57, 52-892 58 
in 52-853/59) in sklepa zbora volivcev na Barki z 
dne 16. decembra 1960 je Občinski ljudski odbor 
Sežana na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev 30. marca 1961 sprejel

ODLOK
O POSEBNEM KRAJEVNEM PRISPEVKU V DE­
LU ZA VEČJA POPRAVILA POLJSKIH POTI NA

BARKI

1. člen
Uvede se posebni krajevni prispevek v delu za 

večja popravila vseh poljskih poti, ki se jih poslu­
žujejo prebivalci vasi Barka.

2. člen
Poseben krajevni prispevek je obvezen za vsa 

gospodarstva na Barki, ki imajo skupaj nad 1 ha 
zemljišča.

Viš na obveznosti za posamezna gospodarstva je: 
od I do 3 ha zemljišča — 1 delovni dan,
od 3 do 6 ha zemljišča — 2 delovna dneva,
od 6 do 14 ha zemljišča — 3 delovne dni,
od 14 do 18 ha zemljišča — 4 delovne dni,
od 18 do 25 ha zemljišča — 5 delovnih dni, 
nad 25 ha zemljišča — 6 delovnih dni.
Za en delovni dan se računa 8 ur.

3. člen
Obveznost iz prejšnjega člena se lahko izpolni 

tudi z nadomestno delovno silo ali pa z denarnim 
nadomestilom.

Če se obveznost izpolni v denarju, se za en de­
lovni dan računa 1.000.— dinarjev

4. člen
Nadomestilo v denarju se plača krajevnemu 

odboru v roku, ki ga ta določi.
Denarna sredstva, zbrana v obliki nadomestila, 

se smejo uporabiti samo za popravilo poljskih poti.

5. člen
V primeru neizpolnitve obveznosti, ki jo do­

loča ta odlok, se uporabljajo določbe uredbe o pri­
silni -izterjavi davkov in drugih proračunskih 
dohodkov.

Za izvrševanje tega odloka skrbi Krajevni od­
bor Barka.

Na podlagi 106. in 107. člena zakona o prora­
čunih in o finansiranju samostojnih zavodov (Urad­
ni list FLRJ, št. 52-847/59) ter 4. člena zakona o 
prispevku za pospeševanje gozdov v državljanski

6. člen
Obveznosti iz 2. člena tega odloka izpolnijo za­

vezanci v roku, ki ga določi krajevni odbor.

7. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vest­

niku okraja Koper.
Št: 001/1-00-4/11-61
Sežana, 30. marca 1961

Podpredsednik
Vladimir Mahnič, 1. r.

268
Na podlagi 3. člena uredbe o posebnem dodatku 

za inšpektorje dela (Uradni list FLRJ, št. 13-203/61),
3. člena uredbe o posebnem dodatku za tržne in­
špektorje (Uradni list FLRJ, št. 13-205/61) in 3. čle­
na uredbe o posebnem dodatku za gradbene in­
špektorje (Uradni list FLRJ, št. 24-412/61) je Ob­
činski ljudski odbor Sežana na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 28. avgusta 
1961 sprejel

ODLOK
O POSEBNEM DODATKU ZA OBČINSKE 

INŠPEKTORJE

1. člen
Za uslužbence Občinskega odbora Sežana na 

sistemiziranih mestih inšpektorja dela, tržnega in 
gradbenega inšpektorja se uvede poseben dodatek, 
ki znaša do 8.000 dinarjev na mesec.

2. člen
Posebni dodatek iz 1. člena tega odloka se pri­

znava uslužbencem po naravi in teži dela, po od­
govornosti za delo na delovnem mestu in po po­
sebnem strokovnem znanju.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. ju­
lija 1961.

Št: 01/1-01-62'1-61
Sežana, 28. avgusta 1961

Podpredsednik
Vladimir Mahnič, 1. r.

269
Na podlagi 5. člena uredbe o povračilih potnih 

in drugih stroškov javnih uslužbencev (Uradni list 
FLRJ, št. 9-413/60, 15-249/61 in 24-414/61) je Občin­
ski ljudski odbor Sežana na seji občinskega zbora 
m na seji zbora proizvajalcev 28. avgusta 1961 
sprejel

ODLOK

SKEGA LJUDSKEGA ODBORA SEŽANA

O SPREMEMBAH ODLOKA O DNEVNICAH NA 
DOMESTILU ZA LOČENO ŽIVLJENJE IN KILO 
METRINI ZA USLUŽBENCE ORGANOV OBČIN

1. člen
odloka o dnevnicah, nadomestilu za lo­

čeno življenje in kilometrini za uslužbence organov 
Občinskega ljudskega odbora Sežana (Uradni vest­
nik okraja Koper, št. 12-325/60 in 11-228/61) se spre­
meni in se glasi:



Koper, 16. septembra 1961 URADNI VESTNIK Stran 193

i uslužbencev organov Občinskegaljudskega odbora Sežana znašajo: ^crnsKcga
ir An ^^^^bence, razvrščene od XX. do vštetega
y*7nn^^*^a razreda in za tehnično osebje — 
1.700 dinarjev; ^
„ ^zvrščene od IV. razreda na-vzgor — 2.000 dinarjev«.

2. člen
2. člen odloka se spremeni in se glasi: 
»Nadomestilo za ločeno življenje znaša za usluž­

bence organov Občinskega ljudskega odbora Se­
žana od 4.000 do 10.000 dinarjev na mesec.«

3. člen
Ta odlok vedja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. sep­
tembra 1961.

Št: 01/1-01-61/1 
Sežana, 28. avgusta 1961

Podpredsednik 
Vladimir Mahnič, 1. r.

270
Na podlagi 106. in 107. člena zakona o prora­

čunih in o finansiranju samostojnih zavodov (Urad­
ni list FLRJ, št. 52-847/59) ter 4. člena zakona o 
prispevku za pospeševanje gozdov v državljanski 
lastnini (Uradni List LRS, št. 18-158/61) je Občinski 
ljudski odbor Sežana na seji občinskega zbora -in 
na seji zbora proizvajalcev 28. avgusta 1961 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI OBČINSKEGA GOZDNEGA 

SKLADA

in gozdnih tal, obnova in rekonstrukcija gozdov, 
urejanje gozdov, nova pogozdovanja ekstenzivne in 
intenzivne oblike (intenzivni nasadi), gradnja in 
vzdrževanje gozdnih poti, naprav in drugih objek­
tov ter raziskovalno delo v zvezi s temi nalogami.

Sredstva občinskega gozdnega sklada se lahko 
dajejo praviloma kot posojila za nova pogozdova­
nja, vštevši melioracijo ustreznih zemljišč, za na­
bavo mehanizacije ter za gradnjo gozdnih poti, na­
prav in drugih objektov, kot dotacije pa za gojitev, 
varstvo ter za vzdrževanje gozdov in gozdnih tal, 
za obnovo in rekonstrukcijo gozdov, za urejanje 
gozdov, za vzdrževanje gozdnih poti, naprav in dru­
gih objektov ter za raziskovalno delo v zvezi s temi 
nalogami.

7. člen
Sredstva sklada se razporejajo z letnim finanč­

nim načrtom in programom del.
Finančni načrt, program del in zaključni račun 

sklada sprejme upravni odbor sklada.

8. člen
Administrativne zadeve sklada opravlja za 

sklad oddelek za gospodarstvo in komunalne za­
deve, računovodske zadeve pa oddelek za finance 
Občinskega ljudskega odbora Sežana.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. ju­
lija 1961.

Št: 05/4-01-58/1^61
Sežana, 28. avgusta 1961

Podpredsednik
Vladimir Mahnič, ! r.

1. člen
Zaradi pospeševanja gozdov v državljanski 

lastnini v občini Sežana se ustanovi občinski sklad 
za finansiranje del v teh gozdovih.

Ime sklada je: »Občinski gozdni sklad«.

2. člen
Občinski gozdni sklad (v nadaljnjem besedilu 

»sklad«) je pravna oseba.

3. člen
Upravljanje sklada temelji na načelih družbe­

nega upravljanja.
Natančnejše določbe o poslovanju občinskega 

gozdnega sklada predpiše upravni odbor s pravili, 
ki jih potrdi Svet za kmetijstvo in gozdarstvo Ob­
činskega ljudskega odbora Sežana.

4. člen
Sklad upravlja upravni odbor. Upravni odbor 

ima predsednika, namestnika predsednika in sedem 
članov.

Upravni odbor imenuje občinski ljudski odbor 
na predlog sveta za kmetijstvo in gozdarstvo.

Predsednika in namestnika predsednika izvolijo 
izmed sebe člani upravnega odbora na prvi seji.

Mandat članov upravnega odbora traja pravi­
loma 2 leti. Vsako leto se polovica članov zamenja, 
kar natančneje določijo pravila sklada.

5. člen
Sredstva sklada so:
1. prispevek od posekanega lesa v gozdovih, ki 

so državljanska lastnina, po tarifi od vrednosti lesa, 
ki jo predpiše Izvršni svet Ljudske skupščine LRS,

2. obresti od sredstev sklada,
3. amortizacija od osnovnih sredstev sklada,
4. drugi dohodki.

6. člen
Sredstva občinskega gozdnega sklada se smejo 

uporabiti samo za pospeševanje gozdov v držav­
ljanski lastnini. ,

Za pospeševanje gozdov in gozdnih tal se šte­
jejo zlasti: gojitev, varstvo ter vzdrževanje gozdov

271
Na podlagi 15. in 82. člena zakona o izkoriščanju 

kmetijskega zemljišča (Ur. List FLRJ št. 43-707/59) 
je Občinski ljudski odbor Sežana na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev 28. av­
gusta 1961 izdal

ODREDBO
O DOLOČITVI ROKA, PO KATEREM SE INDIVI­
DUALNIM KMETIJSKIM PROIZVAJALCEM LAH­
KO PRODA ALI DA V ZAKUP KMETIJSKO ZEM­

LJIŠČE V DRŽAVLJANSKI LASTNINI

1.
Kmetijsko zemljišče v državljanski lastnini se 

lahko proda ali da v zakup individualnim kmetij­
skim proizvajalcem le v primeru, če kmetijske or­
ganizacije odklanjajo tak nakup ali zakup.

Individualni kmetijski proizvajalci so dolžni 
ponudbo o prodaji ali zakupu zemljišča objaviti na 
oglasni deski občinskega ljudskega odbora oziroma 
krajevnega urada. Ponudba mora biti izobešena naj­
manj 30 dni.

Smatra se, da kmetijske organizacije odklanjajo 
nakup ali zakup kmetijskega zemljišča, če v roku 
30 dni od objave ponudbe ne sklenejo kupoprodajne 
oziroma zakupne pogodbe.

2.
Določbe prve točke te odredbe veljajo tudi, ka­

dar se da kmetijsko zemljišče, ki je državljanska 
lastnina, v brezplačno izkoriščanje.

3.
Potrdilo o preteku roka objave ponudbe izda 

upravni organ Občinskega ljudskega odbora Seža­
na, pristojen za kmetijstvo, ali krajevni urad, kjer 
je bila ponudba objavljena.

4.
Ta odredba velja z dnem objave v Uradnem 

vestniku dkraja Koper.
Št: 05/3-01-60/1-61
Sežana, 28. avgusta 1961

Podpredsednik 
Vladimir Mahnič, 1. r.



Stran 194 »URADNI VESTNIK« Koper, 16. septembra 1961

272
Na podlagi 26. člena statuta občine Sežana v zvezi s 

1., 2., 13. in 14. členom temeljne uredbe o finančno samo­
stojnih zavodih (Uradni list FLRJ, št. 28-534/58) je Občinski 
ljudski odbor Sežana na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 28. avgusta 1961 izdal

ODLOČBO

O USTANOVITVI DELAVSKE UNIVERZE V SEŽANI

A.
Ustanovi se samostojni zavod z imenom »Delavska 

univerza Sežana«.
2.

Sedež zavoda je v Sežani.
3.

Naloga zavoda je, da v sodelovanju z gospodarskimi 
organizacijami, družbeno-političnimi organizacijami in 
šolskimi inštitucijami nudi pomoč za strokovno, družbe­
no, gospodarsko in politično izobraževanje državljanov, 
predvsem pa:

a) da organizira tečaje, seminarje, cikluse predavanj 
in podobno s področja družbenega in delavskega samo­
upravljanja ter ekonomske vzgoje delavcev;

b) da organizira tečaje, seminarje, politične tečaje, 
večerne šole in podobno v cilju izpopolnjevanja šolske in 
strokovne izobrazbe;

c) da organizira redne večerne politične šole, tečaje, 
seminarje in predavanja;

d) da organizira seminarje, cikluse predavanj ali po­
sebna predavanja s področja mladinske vzgoje, vzgoje 
staršev in poljudno znanstvenih tem.

POPRAVEK

odloka o odborniških komisijah in o svetih Okraj­
nega ljudskega odbora Koper

V 17. členu odloka o odborniških komisijah in 
o svetih Okrajnega ljudskega odbora Koper (Uradni 
vestnik okraja Koper, št. 11/61) je za deseto vrsto 
pomotoma izpuščena alinea, ki se glasi:

»2 člana, ki ju izvoli okrajni ljudski odbor iz­
med prosvetnih in drugih javnih delavcev;«

Oddelek za občo upravo 
OLO Koper

4.
Finančna sredstva zavoda so lastni dohodki iz delov­

nega področja po potrjenem predračunu dohodkov in iz­
datkov ter dotacije občine, podjetij in drugih organizacij.

5.
Organi zavoda so:
1. upravni odbor, ki šteje 9 članov. Imenuje ga Ob­

činski ljudski odbor Sežana;
2. upravnik zavoda, ki ga imenuje Občinski ljudski 

odbor Sežana.
6.

Za zadeve in naloge zavoda je pristojen Svet za pro­
sveto Občinskega ljudskega odbora Sežana.

St: 01/3-DE-10/1-61
Sežana, 28. avgusta 1961

Podpredsednik 
Vladimir Mahnič, 1. r.

PRIJAVE

ZA strokovni izpit iz finančne stroke

Obveščamo vse uslužbence, ki morajo opravljati 
strokovni izpit za naziv davčnega izvršitelja in 
računskega režiserja, da bo izpit dne 7. decembra 
1961.

Izpiti bodo pred okrajno komisijo v Kopru.
Program izpita je določen:
a) za davčnega izvršitelja v Pravilniku o stro­

kovni izobrazbi uslužbencev finančne službe, ki 
opravljajo pos-le v zvezi z dohodki, carinami in ra­
čunovodstvom (Uradni list FLRJ, št. 23/54 — 8. in
10. člen, odstavek A), ____

b) za računskega režiserja v Pravilniku o stro­
kovni izobrazbi in strokovnih izpitih uslužbencev, 
ki opravljajo računovodsko delo (Uradni list FLRJ, 
št. 24/60).

Prijave je vložiti do 1. novembra 1961 na na­
slov: Okrajni ljudski odbor Koper, za komisijo za 
opravljanje strokovnih izpitov finančne stroke.

Vzorec prijave je objavljen v Uradnem vest­
niku okraja Koper št. 17/56, stran 135.

Komisija za opravljanje strokovnih izpitov 
finančne stroke *

!zvo!itve, imenovanja in razrešitve ObLO Koper
na seji 29. junija 1961:

XIV.
V svet Lekarne Koper sta bila imenovana:
1. Fani Štravs, uslužbenka Okrajnega odbora 

RK Koper,
2. Miro Cedilnik, uslužbenec ObLO Koper.

XV.
V svet Bolnišnice za kostno tuberkulozo Val­

doltra je bil imenovan Lado Lapajna, uslužbenec 
ObLO Koper.

XVI.
Leopoid Cucek, uslužbenec ObLO Koper, je bil 

imenovan kot član v upravni odbor Vzgojnega za­
voda »Elvira Vatovec« Portorož.

XVII.
V upravni odbor Študijske knjižnice v Kopru 

je bil imenovan kot član Zoro Mihe!j, uslužbenec 
ONZ OLO Koper.

XVIII.
1 Marija Aljančič in ing arch. Slavko Bajt,

člana upravnega odbora stanovanjskega sklada ob­
čine Koper, sta bila razrešena te dolžnosti.

2. Za člana upravnega odbora stanovanjskega 
sklada občine Koper sta bila imenovana Stanko 
Pahor kot predstavnik Občinskega ljudskega odbora 
in ing. Oskar Počkaj (Vodna skupnost) kot pred­
stavnik Društva inženirjev in tehnikov občine Ko­
per.

XIX.

1. V 'komisijo za dajanje soglasij k pravilnikom 
o delovnih razmerjih v zdravstvneih zavodih so 
bilit imenovani:

1 Bogomil Bitežnik, direktor ZSZ Koper,

2. Jože Degan, odbornik ObLO Koper,

3. Stanko Pahor, odbornik ObLO Koper.

2. Naloga komisije je, da daje soglasja k pra­
vilnikom o delovnih razmerjih v zdravstvenih za­
vodih v skladu z določili 1*24. člena splošnega zako­
na o organizaciji zdravstvene službe.

Izdaja Zavod Uradni vestnik okraja Koper — Ureja uredniški odbor OLO Koper — Naslov: Uradni vestnik Koper Ver­
dijeva ulica 10, telefon 205. interno 3 — Celoletna naročnina 1.000.— dinarjev, polletna naročnina 500— dinarjev — 
Bančni račun 602-70-2-386 pri Komunalni banki Koper — Poštnina plačana v gotovini — Odg. urednik France Podlunšek


